RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS – UFT, por meio da Comissão Permanente de Seleção, torna público o Resultado Final e Homologação do Processo
Seletivo para Preceptores de alunos de graduação em Estágio Supervisionado - Internato Hospitalar - do curso de Enfermagem da UFT, objeto do Edital nº
010/2015.

TERAPIA INTENSIVA

  INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS SITUAÇÃO

1º 60013 MICHELLE PINTO BARROS 18 APROVADA

2º 60012 JOSÉ ALTAMIR BATISTA DA COSTA 13,25 APROVADO

3º 60022 JHOCRENILCY DE SOUZA MAYA NUNES -  DESCLASSIFICADA

4º 60009 THASSIA RIBEIRO DA PAIXÃO - DESCLASSIFICADA

CUIDADOS INTERMEDIÁRIOS

  INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS SITUAÇÃO

1º 60019 KARLA RAMOS CARVALHO 15 APROVADA

2º 60008 NAYARA ARAÚJO CARVALHO 8 CLASSIFICADA

CLÍNICA MÉDICA/ NEUROLOGIA

  INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS SITUAÇÃO

1º 60007 MARINA RIBEIRO OLIVEIRA DIAS 15,5 APROVADA

2º 60020 CAMILA PEREIRA PARENTE - DESCLASSIFICADA

ORTOPEDIA

  INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS SITUAÇÃO

1º 60017 GENIVALDO DOS SANTOS SOUSA - DESCLASSIFICADO

2º 60021 VANESSA LIDIANE BARREIRA GONÇALVES - DESCLASSIFICADA

CARDIOLOGIA/ UROLOGIA/NEFROLOGIA

  INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS SITUAÇÃO

1º 60015 EDINOM DOS SANTOS TAVARES - DESCLASSIFICADO

2º 60016 THEREZA CRISTINA VERAS SILVA - DESCLASSIFICADA

GESTÃO E GERENCIAMENTO DE ALTA COMPLEXIDADE

  INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS SITUAÇÃO

1º 60014 JANAÍNA ARAÚJO ALENCAR REIS - DESCLASSIFICADA

ENFERMAGEM EM SAÚDE MENTAL

  INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS SITUAÇÃO

1º 60018 ALDEAN LORENA CAETANO FERNANDES 3,5 CLASSIFICADA

Márcio Silveira

Reitor